
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“
EILINĖS XLV - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS

2022-10-20
Panevėžys

Asamblėjos pirmininkas: Adomas Židonis

Asamblėjos sekretorius: Marija Mažeikaitė

Asamblėja vyksta: Viešbutyje „Romantic“, Senvagės salėje.

Asamblėjos data ir laikas: 2022-10-20 17:43 val. pradžia – 20:43 val. pabaiga.

Apie visuotinį narių susirinkimą nariai buvo informuoti el. paštu.

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI

1. Julija Daugytė (Deleg. Panevėžio liberalus jaunimas)
2. Lukas Rutkauskas (Deleg. VšĮ „Aukštaitijos krepšinio mokykla“)
3. Rugilė Garbaliauskaitė (Deleg. Panevėžio krašto ateitininkai)
4. Joelis Valinskas (Vadov. Panevėžio „Rotaract“ klubas)
5. Domantas Grybė (Dlege. Lietuvo skautijos padalinio Panevėžio kraštas)
6. Kasparas Vaičelis (Deleg. VšĮ „Septynios akimirkos“)
7. Vaiva Binkytė (Vadov. Panevėžio kolegijos studentų atstovybė)
8. Vėjas Urbonas (Deleg. Lietuvos moksleivių sąjunga)
9. Andrius Kuprys (Deleg. Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas“)

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI:

1. Gabrielė Kučytė
2. Kęstutis Gedvila
3. Adomas Židonis

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS NARIAI:

1. Kamilė Mockutė

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI:
1. Silvija Grimaševskytė
2. Rokas Urbonas
3. Kotryna Jackevičiūtė
4. Marija Mažeikaitė

ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ:

17:30 – 17:45 val. Svečių sveikinimo žodis

17:45 – 17:50 val. Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo;

17:50 – 17:55 val. Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo;

17:55 – 18:00 val. Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo;

18:00 – 18:05 val. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo;

18:05 – 18:20 val. Dėl 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos pristatymo;

18:20 – 18:25 val. Dėl 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimo;

18:25 – 18:55 val. Dėl PAS Valdybos teikiamo siūlymo Panevėžio miesto
savivaldybės tarybos ir mero rinkimų programoms;

18:55 – 19:30 val. Dėl PAS strategijos tvirtinimo;

19:30 – 19:40 val. Pertrauka;

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

19:40 – 20:10 val. Dėl kandidatų į PAS Valdybą prisistatymų;

Kandidatas Gvidas Augėnas;

Kandidatė Kotryna Jackevičiūtė.

Kandidatas Rokas Urbonas

20:10 – 20:20 val. Dėl kandidatų į PAS Kontrolės komisiją prisistatymų;

20:20 – 20:30 val. Balsavimas dėl PAS Valdybos narių ir kontrolės komisijos narių
išrinkimo;

20:30 – 20:40 val. Balsavimo rezultatų paskelbimas;

20:40 – 20:50 val. Kiti klausimai.

*Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 17:43 val., giedamas LR Himnas.

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 9  balso teisę turintys nariai iš 13. Kvorumas yra, Asamblėja
vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami.

1.SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 17:50 val.

PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė pristato Asamblėjos darbotvarkę.

NUTARTA: Vienbalsiai be pakeitimų tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

2.SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos  pirmininko patvirtinimo. 17:51 val.

PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė Valdybos teikimu siūlo Adomo Židonio kandidatūrą. Daugiau
kandidatūrų nebuvo.

NUTARTA: Asamblėjos pirmininku vienbalsiai patvirtintas Adomas Židonis.

3. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos sekretoriaus tvirtinimo; 17:52 val.

Adomas Židonis siūlo PAS biuro narės Marijos Mažeikaitės kandidatūrą.

NUTARTA: Asamblėjos sekretore vienbalsiai patvirtinta Marija Mažeikaitė.

4. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos balsų skaičiavimo komisijos; 17:53 val.

Nustatytas 3 asmenų balsų skaičiavimo komisijos skaičius.

Silvija Grimaševskytė Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas siūlo savo kandidatūrą.

Kamilė Mockutė PAS Kontrolės komisija siūlo savo kandidatūrą.

Kasparas Vaičelis VšĮ „Septynios akimirkos“ siūlo savo kandidatūrą.

Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo užduoti, pasisakymų už ar
prieš kandidatus nebuvo. Nutarta balsuoti atviru balsavimu.

NUTARTA:. Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro: S. Grimaševskytė, K.
Mockutė, K. Vaičelis. Komisija tarpusavyje pirmininke išsirinko: K. Mockutę.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

5. SVARSTYTA: Dėl 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos pristatymo; 17:55 val.
PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė pristatė 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitą 17:55 -
18:14 val.

Registruojami 3 klausimai.
Klausimų registruota nebuvo.

Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato išvadą dėl 2021/2022 m. PAS
Valdybos veiklos ataskaitos, rekomenduojama tvirtinti. 18:14 - 18:16 val.

6. SVARSTYTA: Dėl 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimo; 18:17 val.

Nutarta balsuoti atviru balsavimu.

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 9 balso teisę turintys nariai iš 13. Kvorumas yra. Asamblėja
vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami.

Už 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimą - 9 balsai.
Prieš PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimą - 0 balsų
Susilaiko dėl 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimo - 0 balsų

NUTARTA: 2021/2022 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitą patvirtinti bendru sutarimu.

7. SVARSTYTA: Dėl PAS Valdybos teikiamo siūlymo Panevėžio miesto savivaldybės tarybos ir
mero rinkimų programoms;

PAS biuro narys Gvidas Augėnas pristato Panevėžio miesto savivaldybės tarybos ir mero
rinkimų programoms;18:18 - 18:53 val.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:19 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo koreguoti 1 poskyrio 4 punktą. 18:21 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:23 val.

Lietuvos moksleivių sąjunga Rokas Urbonas siūlo koreguoti 2 poskyrio 3 punktą. 18:28 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:30 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:30 val.

PAS biuro narys Gvidas Augėnas siūlo koreguoti 2 poskyrio 4 punktą. 18:32 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:33 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:33 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis  siūlo koreguoti 2 poskyrio 5 punktą. 18:34 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:37 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:37 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo koreguoti 2 poskyrio 6 punktą. 18:38 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:38 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo ištrinti 2 poskyrio 7 punktą. 18:38 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:38 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą 18:39 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo ištrinti 2 poskyrio 8 punktą. 18:39 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:40 val.

PAS Valdybos narys Adomas Židonis užduoda klausimą. 18:41 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:42 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:44 val.
_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo koreguoti 3 poskyrio 1 punktą. 18:46 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:46 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 18:49 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo ištrinti 5 poskyrio 4  punktą. 18:52 val.

Patvirtinta bendru sutarimu. 18:52 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo koreguoti teikiamų asmenų sąrašą 18.55 val.

Patvirtinta bendru sutarimu 18:55 Val.

Dėl PAS Valdybos teikiamo pasiūlymo nutarta balsuoti atviru balsavimu. 18:56 val.

Tvirtinamas kvorumas, dalyvauja 9 delegatai, kvorumas yra, Asamblėja tęsiama.

Už PAS Valdybos teikiamą pasiūlymo patvirtinimą balsavo: 9

Prieš PAS Valdybos teikiamo pasiūlymo patvirtinimą balsavo: 0

Susilaiko dėl PAS Valdybos teikiamo pasiūlymo  patvirtinimo: 0

NUTARTA:  Vienbalsiai pritarta patvirtinti PAS Valdybos teikiamą siūlymą Panevėžio miesto
savivaldybės tarybos ir mero rinkimų programoms.

8. SVARSTYTA: Dėl PAS strategijos 2023 - 2027 m. tvirtinimo; 18:58 val.

PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė pristato strategiją. 18:58 - 19:20 val.

PAS Valdybos narys Adomas Židonis užduoda klausimą. 19:02 val.

PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė siūlo keisti 5 punkto formuluotę. 19:07 val.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Sutikta bendru sutarimu. 19:07 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:08 val.

PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė siūlo koreguoti 2.2.6. punktą. 19:12 val.

Sutikta bendru sutarimu. 19:12 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:15 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:17 val.

PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė siūlo įtraukti punktą į 4.1 skyrių. 19:18 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:18 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis siūlo koreguoti 4.2.3. punktą 19:20 val.

Sutikta bendru sutarimu. 19:20 val.

Vyksta atviras balsavimas dėl PAS strategijos 2023-2027 m. tvirtinimo.

Už PAS strategijos tvirtinimą balsavo: 9

Prieš PAS strategijos tvirtinimą balsavo: 0

Susilaiko dėl PAS strategijos tvirtinimo: 0

NUTARTA: Patvirtinti PAS strategiją 2023-2027 m.

Bendru sutarimu daroma 10 minučių pertrauka.

Išeinama į pertrauką 19:24 val.

Grįžtama iš pertraukos 19:40 val.
_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 8 balso teisę turintys nariai iš 13.  Kvorumas yra. Asamblėja
vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami.

Iš Asamblėjos išsiregistravo Panevėžio liberalaus jaunimo delegatė Julija Daugytė.

9. SVARSTYTA: Dėl kandidatų į PAS Valdybą prisistatymų; 19:40 val.

Prisistato kandidatas Gvidas Augėnas. 19:41-19:43 val.

Registruojami 3 klausimai.

Všį „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:42 val.

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas Silvija Grimaševskytė užduoda klausimą. 19:44
val.

Prisistato kandidatė Kotryna Jackevičiūtė. 19;46-19:49 val.

Registruojami 3 klausimai.

Všį „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:48 val.

Panevėžio „Rotaract“ klubas Joelis Valinskas užduoda klausimą. 19:50 val.

Prisistato kandidatas Rokas Urbonas 19:52 - 19:55 val.

Registruojami 3 klausimai.

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas Silvija Grimaševskytė užduoda klausimą. 19:55
val.

Všį „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis užduoda klausimą. 19:57 val.

Panevėžio liberalus jaunimas Gvidas Augėnas užduoda klausimą. 19:58 val.

Kontrolės komisijos pirmininkė K. Mockutė  pristato kontrolės komisijos išvadą dėl Gvido
Augėno pateiktų dokumentų siekiant tapti valdybos nariu. Dokumentai pateikti laiku, trūkumų
nėra. 19:58 val.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Kontrolės komisijos pirmininkė K. Mockutė pristato kontrolės komisijos išvadą dėl Kotrynos
Jackevičiūtės pateiktų dokumentų siekiant tapti valdybos nare. Dokumentai pateikti laiku,
trūkumų nėra. 19:59 val.

Kontrolės komisijos pirmininkė K. Mockutė pristato kontrolės komisijos išvadą dėl Roko
Urbono pateiktų dokumentų siekiant tapti valdybos nariu. Dokumentai pateikti laiku, trūkumų
nėra. 20:00 val.

Registruojami 3 pasisakymai už Gvido Augėno kandidatūrą.

Panevėžio „Rotaract“ klubas Joelis Valinskas pasisako už Gvido Augėno kandidatūrą. 20:03 val.

Registruojami 3 pasisakymai prieš Gvido Augėno kandidatūrą.

Pasisakymų registruota nebuvo.

Registruojami 3 pasisakymai už Kotrynos Jackevičiūtės kandidatūrą.

Všį „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis pasisako už Kotrynos Jackevičiūtės kandidatūrą
20:04 val.

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas Domantas Grybė pasisako už Kotrynos
Jackevičiūtės kandidatūrą. 20:05 val.

Registruojami 3 pasisakymai prieš K. Kackevičiūtės kandidatūrą.

Pasisakymų registruota nebuvo

Registruojami 3 pasisakymai už Roko Urbono kandidatūrą.

Panevėžio krašto ateitininkai Rugilė Garbaliauskaitė  pasisako už R. Urbono kandidatūrą 20:06
val.

Všį „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis pasisako už Roko Urbono kandidatūrą 20:07 val.

Registruojami 3 pasisakymai prieš Roko Urbono  kandidatūrą.

Pasisakymų registruota nebuvo.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

PAS Prezidentė Gabrielė Kučytė siūlo taikyti balsų daugumos metodą, renkant kandidatus dviejų
metų kadencijai. 20:09 val.

NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinta, kad daugiausiai surinkę kandidatai yra išrenkami 2
metų kadencijai.

10. SVARSTYTA: Dėl kandidatų į PAS Kontrolės komisiją prisistatymų; 20:10 val.

VšĮ „Septynios akimirkos“ Kasparas Vaičelis iškelia Panevėžio „Rotaract“ klubo vadovo Joelio
Valinsko kandidatūrą. 20:13 val.
Panevėžio „Rotaract“ klubo vadovas Joelis Valinskas sutinka.
Lietuvos moksleivių sąjungos atstovas Rokas Urbonas iškelia Panevėžio krašto ateitininkų
delegatės Rugilės Garbaliauskaitės kandidatūrą. 20:13 val.
Panevėžio krašto ateitininkų delegatė Rugilė Garbaliauskaitė sutinka.

Panevėžio „Rotaract“ klubo vadovas Joelis Valinskas prisistato 20:14 - 20:15 val.
Panevėžio krašto ateitininkų delegatė Rugilė Garbaliauskaitė prisistato 20:15 - 20:16 val.

Keliamas klausimas dėl kontroles komisijos nario rinkimų balsavimo procedūros. 20:16 val.
Nutarta balsuoti slaptu balsavimu. 20:16 val.

PAS Kontrolės komisijos pirmininkė Kamilė Mockutė pristato slapto balsavimo procedūrą.
20:20 val.

11. SVARSTYTA: Balsavimas dėl PAS Valdybos narių ir Kontrolės komisijos narių. 20:20 val.

Vyksta slaptas balsavimas. 20:20 - 20:34 val.

PRADĖTA SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪRA 20:20-20:34 val.

Tikrinamas kvorumas, dalyvauja 8 delegatai, kvorumas yra, Asamblėja tęsiama.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Teisės balsuoti neturintys asmenys palieka Asamblėjos salę. Organizacijų atstovams, kurie turi
teisę balsuoti, buvo išduoti slapto balsavimo biuleteniai, vyko slapto balsavimo procedūra.

20:20 val. Pradėtas balsų skaičiavimas. 20:34 val. Baigtas balsų skaičiavimas. 20:34 val. Grįžta
Asamblėjos delegatai, sekretoriatas, svečiai. Balsų skaičiavimo komisija pristato balsavimo
rezultatus.

12. SVARSTYTA: Dėl balsavimo rezultatų paskelbimo;

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė pristato balsavimo dėl laisvos Kontrolės komisijos nario
vietos rezultatus. 20:36 val.

Balsavo 8 iš 8 balso teisę turinčių delegatų.

Sugadintų biuletenių: 0

Už Rugilę Garbaliauskaitę - 3 balsai.

Už Joelį Valinską - 5 balsai.

NUTARTA: Į laisvą kontrolės komisijos nario vietą išrinktas Joelis Valinskas.

Balsavo 8 iš 8 balso teisę turinčių delegatų.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė pristato balsavimo dėl laisvų Valdybos narių vietų
rezultatus. 20:36- 20:37 val.

Balsadėžėje rasti 8 iš 8 išduotų biuletenių. Balsadėžėje nerasta nei vieno sugadinto biuletenio.

Už Roką Urboną - 8 balsai;

Už Kotryną Jackevičiūtę - 5 balsai;

Už Gvidą Augėną - 2 balsai.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

NUTARTA: Į Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ Valdybą
išrinkti:

Roką Urboną, kuris pakeičia Justą Kirailį.

Kotryną Jackevičiūtę, kuri Registrų Centre bus registruojama kaip pilnateisė Valdybos narė,
tada kai sulauks 18 metų.

13. SVARSTYTA: Kiti klausimai 20:43 val.

Kitų klausimų nebuvo.

Protokolinis įrašas Nr. 2: Kitų klausimų nebuvo. Visi asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti
svarstyti, posėdis baigtas 20:43 val.

Pirmininkai Adomas Židonis

Sekretorė Marija Mažeikaitė

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt

